第６号様式（第８条関係）

砂防指定地内制限行為着手等届出書

年　　月　　日

神奈川県厚木土木事務所長　殿
〒
（届出者）住　所

氏　名

ＴＥＬ
法人その他の団体にあっては、
所在地、名称及び代表者の氏名

番　号
年　　月　　日付け神奈川県指令厚土第（　　　　　　）号で許可のありました砂防指定地内制限行為について、神奈川県砂防指定地の管理に関する条例第11条の規定により次のとおり届け出ます。
	行為の場所

届出の内容

	着　手　・　廃　止　・　完　了

	開始等の年月日
	年　　月　　日

	参考事項

備考　１　届出の内容の欄は、該当するものに○印を付けてください。
２　完了（許可に係る行為を申請内容どおりに完了したとき）又は廃止（許可に係る行為を完了させる前に途中でやめるとき）の場合には、状態の分かる写真を添付して本様式に従い届け出てください。
[bookmark: _GoBack]３　廃止の場合には、参考事項の欄にその理由を記載してください。